Montag
12. Jin. 2026

Dienstag
13. Jan. 2026

Mittwoch
14. Jan. 2026

Donnerstag
15. Jan. 2026

Freitag
16. Jan. 2026

Samstag
17. Jin. 2026

Sonntag
18. Jin. 2026

8:00

8:00

10:00

19:00

8:00

18:25
19:00

9:10
9:45

Kw 3/2026

WOCHENORDNUNG

2. WOCHE IM JAHRESKREIS 2026

Messe: Hilda Meinhart fiirf Cousinen Maria u. Katharina

Messe: Fam. Erbersdobler fiirf Helga Grafinger

Messe im Altenheim

Messe: Christine Krichhamer fiirt Mutter Anna Schausberger

Messe: Fam. Erbersdobler fiirf Anton Hufnagl

Rosenkranz

Vorabendmesse: Fam. Ejeziem als Dank und Bitte und fiir{ Eltern u.
Angehorige

Rosenkranz
Messe: Fiirt Josef Dambauer
Fiirt Kreszenz Kritzinger

Verlautbarungen:

Wir bedanken uns noch einmal recht herzlich bei allen, die zum Gelingen der Sternsingeraktion beigetragen
haben! Es konnte ein Gesamtergebnis von € 8.055,-- erzielt werden.

Herzliche Einladung zum Vortrag ,,80 Jahre Frieden* von Pf. i. R. Volker Petri am FR, 16. Janner 2026 um
19:00 Uhr in der Landesmusikschule Frankenmarkt.

Am DI, 27. und MI, 28. Janner 2026 findet im Alten- und Pflegeheim Frankenmarkt eine Blutspendeaktion
statt. Jede Blutspende kann Leben retten. Wir danken fiir Ihre Unterstiitzung!

470

512

453

513

496

501



