

# WOCHE NORDNUNG

2. WOCHE IM JAHRESKREIS 2026

<b>Montag</b> <b>12. Jän. 2026</b>	<b>8:00</b>	<b>Messe:</b> Hilda Meinhart für† Cousinsen Maria u. Katharina	470
<b>Dienstag</b> <b>13. Jän. 2026</b>	<b>8:00</b>	<b>Messe:</b> Fam. Erbersdobler für† Helga Grafinger	512
<b>Mittwoch</b> <b>14. Jän. 2026</b>	<b>10:00</b>	<b>Messe im Altenheim</b>	
<b>Donnerstag</b> <b>15. Jän. 2026</b>	<b>19:00</b>	<b>Messe:</b> Christine Krichhamer für† Mutter Anna Schausberger	453
<b>Freitag</b> <b>16. Jän. 2026</b>	<b>8:00</b>	<b>Messe:</b> Fam. Erbersdobler für† Anton Hufnagl	513
<b>Samstag</b> <b>17. Jän. 2026</b>	<b>18:25</b>	Rosenkranz	
	<b>19:00</b>	<b>Vorabendmesse:</b> Fam. Ejeziem als Dank und Bitte und für† Eltern u. Angehörige	5
<b>Sonntag</b> <b>18. Jän. 2026</b>	<b>9:10</b>	Rosenkranz	
	<b>9:45</b>	<b>Messe:</b> Für† Josef Dambauer Für† Kreszenz Kritzinger	496
			501

### Verlautbarungen:

Wir bedanken uns noch einmal recht herzlich bei allen, die zum Gelingen der Sternsingeraktion beigetragen haben! Es konnte ein Gesamtergebnis von € 8.055,-- erzielt werden.

Herzliche Einladung zum Vortrag „80 Jahre Frieden“ von Pf. i. R. Volker Petri am FR, 16. Jänner 2026 um 19:00 Uhr in der Landesmusikschule Frankenmarkt.

Am DI, 27. und MI, 28. Jänner 2026 findet im Alten- und Pflegeheim Frankenmarkt eine Blutspendeaktion statt. Jede Blutspende kann Leben retten. Wir danken für Ihre Unterstützung!